EAANHNIKH AHMOKPATIA

[TANEITIZTHMIO

[TATPON

FTENIKH AIEYOYNZH TEXNIKQN YNHPEZIQN

TEXNOAOTIQN NAHPO®OPIKHZ KAI ENMIKOINQNIQN
AIEYOYNZH MEAETQN KAI EKTEAEZHZ EPTQN

TMHMA MEAETQN

HINAKAY YTOIXEIOQON EPI'OAABIAY
EPI'OAABIA: «<EHIXKEYH ®EPONTON XTOIXEIQN ME IPOBAHMA OEEIAQYHY

ONAIXMOY & ENANOGPAKOQYHY YKYPOAEMATOX XE KTIPIA TOY

HANENIXTHMIOY ITATPOQN»

XYNOAIKH AAITANH EPTAXIQN
I''E. & O.E (18%)
Ipovmoroyiopég pe I'.E. & O.E. :
Amnpoprenta (15%):
Ipodmoroyiopos pe anpopirenta :
Amoloyiotikd yopic I'E & OE:
I'E & OE amoloyioTiK®V:
AOpoopa:

AvaBempnon:

ABpowspa:

OITA (24%):

Yuvohki Aamavn :

Yovolkn Aamtdvn og Aképara € :
(Eyk. 36/13-12-2001)

HpoBeopio tepaicnonc:

Iy pnpoetodomong:

O Xvvtagog
Hérpa / /2025

AgPBémoviog IMavayidtng
IMoAticdg Mnyavikog M. Sc.

826.020,00 €
148.683,60 €
974.703,60 €
146.205,54 €
1.120.909,14 €
20.000,00 €
3.600,00 €
1.144.509,14 €
65.168,00 €
1.209.677,14 €
290.322,51 €
1.499.999,65 €
1.500.000,00 €

Addeka (12) pyveg

EOviko Hpoypappa Avértoing (EITA), TIIA
2021-2025 YITAIOA, XA NA346,
2025NA34600089, MIS 5226770-Yrmoépyo 1

Hatpa / /2025
O IIpoictdpevog Tov Tpnpatog Meietdv
PANAGIOTIS LEVITHOPOULOS
25/08/2025 12:09
AepB6movrog Havayidtng
[MoArtucog Mnyavikog M.Sc.
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